
a

Město Hořice
se sí dlem nám. Jiří ho z Poděbrad342,508 19 Hořice

zastoupené  sta rostou Aleš em Svobodou

tČ o oozztsoo
na straně jedné  (dálejen 

',pří kazce'')

ISES, s.r.o.

se sí dlem M.J.Lermontova 25,160 00 Praha 6

zastoupená Ing. Vladimí rem Klatovským, CSc., jednatelem

IČ  64583988

na straně druhé  (dale jen ,,pŤ ikazní k")

společ ně také  jako ,,smluvní  Strany''

uzavirají  podle $ 1903 a násl. zákona č . 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k, ve zné ni
pozdějš í ch předpisů ' tuto

DOHODU O NAROVNANI

I .

Skutkový stav

Smluvní  strany č iní  nespomým, ž e:

a) lzavŤ e| y smlouvu o dí lo č . 270lI8 dne 24.10.2018, její ž  předmětem je zpracování
projektové  dokumentace pro ohláš ení  stavby vč . poloŽkové ho rozpoč tu, inŽenýrská
č innost ohláš ení  stavby k modernizaci stávají cí ho sběrné ho dvora. Cena plnění  bez
DPH č iní  199.000,- Kč  (240.790,- Kč  s DPH),

b) pří kazce uhradil pří kazní kovi vč as sjednanou smluvní  odměnu, t j. celkem 18l.500'-
Kč , a to v platbách _ 66.500,- Kč  ze dne 19.2.2019, 41.I9o,- Kč  ze dne 25.3.2oI9,
35.090,- Kč  ze dne 1.7.2019 a38.720,- Kč  ze dne l9.l2.2ol9, zbývá doplatit 59.290;
Kč  za manaŽerské  Í izeni a závěreč né  vyhodnocení  akce.

c) pŤ ikazní  smlouva nebyla Žádnou ze smluvní ch stran uveřejněna ve smyslu zákona
č .34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv' uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' ve znění  pozdějš í ch
předpisů , v registru smluv, a to ani do tří  měsí ců  ode dne, kdy byla uzavÍ ena, ač koliv
zveřejněna být měla, č í mŽ doš lo ke zruš ení  pŤ Ikazní  smlouvy od poč átku dle $ 7 odst.

I  zákona o registru smluv a souč asně pÍ ikazní  smlouva nikdy nenabyla ú č innosti,
d) plnění  poskytnutávzájemně smluvní mi stranami nazákladě pŤ ikazni smlouvy tak jsou

bezdů vodným obohacení m pro neexistenci právní ho dů vodu jejich poskytování .



il.
Narovnání

Bezdů vodné  obohacení  vzniklé  u obou smluvní ch stran způ sobem popsaným v č lánku I .
té to smlouvy se smluvní  strany rozhodly řeš it formou narovnání  takto:
a) plnění  poskytnutá vzájemně na základě pří kazni smlouvy, resp. prosp ěch z takové ho

plnění  kteroukoliv smluvní  stranou nabytý, si smluvní  strany ponechají  tak, jako
kdyby bylo plněno podle přkazní  smlouvy, která nabyla ú č innosti před zahájení m
plnění ,

b) pří padná dalš í  práva a povinnosti smluvní ch stran budou nadále posuzována tak, jako
kdyby pŤ í kazni smlouva nabyla ú č innosti předzabájení m plnění .

il.
Záryé reč 'ná ustanovení

1. Pokud není  v té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se vztahy mezi smluvní mi stranami
pří sluš nými platnými a ú č irrrrými právní mi předpisy, zejmé na obč anským zákoní kem.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pí semnými vzestupně č í slovanými
dodatky podepsanými oběma smluvní mi stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti origináIu, z nichŽ 1

stejnopis si ponechá přikazce a 1 stejnopis pří kazní k.
4. Uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv zajistí  pŤ ikazce, a to bez zbyteč né ho

odkladu po její m uzavřeni. Smluvní  strany výslovně souhlasí  se zveřejnění m celé ho
textu té to smlouvy v registru smluv.

5. o uzavření  té to smlouvy rozhodla Rada l2.8.2o2o usnesení m č . RM/5/19/2o2o.
6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly

její mu obsahu, s obsahem souhlasí , a Že smlouva byla sepsána dle jejich pravé  a
svobodné  vů le, prosté  omylu a tí sně, a Že nebyla uzavÍ ena za nápadně nevýhodných
podmí nek.

I3-m-m
V 7aa* ^ e a n 

" 
,./ !-: .ď-,. ?..? : . ?..V Hořicí ch dne ......

zce pří kazní k



SMLoUvA o oÍ r,o
č ,.270118

uzavřená dle ust. $ 2586 a násl' zák. č .8912012 Sb., obč anské ho zrí koní ku, v platné m znění

I .

Smluvní  strany

Objednatel:

Nazev

Sí dlo

rČ

DIČ

Zastoupený

Bankovní  spojení

Zhotovitel:

Název

Sí dlo

IČ

DIČ

Zastoupený

Bankovní  spojení

Město Hořice

Nám. Jiří ho z Poděbrad 342,50819 Hořice

00271560

c200271560

Aleš  Svoboda, starosta města

Č eská spořitelna, č . ú .:  1 l6115732gi0800

ISES, s.r.o.

registrován pod spisovou znač kou oddí l C, vloŽka 41234
ze dne l4.I I .l995 u Městské ho soudu v Ptaze

M. J. Lermontova 25,760 00 Praha 6

645 83 988

cZ64s83988

Ing. Vladimí r Klatovský, CSc', jednatel

Č sos Praha 1, č .ú .:  700021603/0300

n.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracováni projektové  dokumentace pro ohláš ení  stavby vč .
poloŽkové ho rozpoč tu, inŽenýrská č innost ohláš ení  stavby k modemizaci stávají cí ho sběrné ho
dvora. Dále je předmětem smlouvy zpracováni podkladových studií  a analýz, manaž erské



ří zení  pří pravy projektu a zpracové tní  ž ádosti o poskýnutí  podpory v rámci oPŽP, vč etně

manaŽerské ho ří zení  projektu, organizace zadávaciho Ť í zeni a závěteěné ho vyhodnocení  k
akci 

',Dovybavení  
sběrné ho dvora Hořice".

Projekt bude spoč í vat v rozš í ření  souč asné  plochy s Živiěným krytem. V rámci projektu bude

dále poří zen mobilní  eko-sklad a2 ks popelnicových kontejneru, pří padně dalš í  vybavení  dle

pokynů  města. Konkré tní  množ ství , typ č i pří padné  dalš í  vybavení  bude stanoveno dle

pož adavků  města a aktuálně vypsané  výzvy zoPZP.

Práce na předmětu dí la budou zahrnovat následují cí  č innosti:

1. Projektová dokumentace pro ohláš ení  stavby vč . polož kové ho roZpoč tu

. Zpracování  projektové  dokumentace pro ohláš ení  stavby v podrobnostech prováděcí

dokumentace,
o poloŽkový rozpoč et.

2. Inž enýrská č innost pro ohláš ení  stavby

3. Zpracování  podkladových studií  a ana| ýz, manaž erské  řlr'ení  pří pravy projektu

a zpracování  ž ádosti o poskytnutí  podpory v rámci OPZP

. zpracování  podkladových studií  a analýz v rozsahu stanovené m v pravidlech pro

ž adate| e a pří jemce podpory v oPŽP 2014-2020 a manaž erské ho Ť í zení  pří pravy

projektu,
o zpracováni finální  Žádosti o poskytnutí  podpory v rámci DPZP, vč ' vyplnění

v systé mu IS KP14+  a vypořádaní  pří padných připomí nek. Elektronický podpis

zpracov ané  ž ádosti oprávněnou osobou obj ednatele zajisti obj ednatel.

4. Organizace zadávací ho ří zení

o pří prava, zpracováni zadávaci dokumentace a organizace zadávaciho Ť í zení  na výběr

dodavatele v souladu s platným zákonem o veřejných zakÍ ukách a pokynů  Státní ho

fondu Životní ho prostředí .

5. Manaž erské  í í zení  realizace projektu, vč . závěreč né ho lyhodnocení  akce

a. Dohled nad projektem a kompletace dokladů  pož adovaných pro změnu

Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace, tj. zejmé na

o zadávání  ú dajů  z ýběrovýchtizeni do systé mu IS KP14+ ,
o kompletace dokladů  poŽadovaných pro změnu Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace dle

pravidel pro ž adaÍ ele a pří jemce podpory v oPZP 2014-2020,

o vyplnění  vš ech polož ek v systé mu IS KP14+  potřebných pro změnu Rozhodnutí  o
poskytnutí  dotace'



b. Manaž erské  ří zení  realizace projektu po vydání  změny Rozhodnutí  o poskytnutí
dotace, t j. zejmé na kontrola formální ch nálež itostí  faktur,

o kompletace faktur od jednotlivých dodavatelů  investora, jejich zadáni do
elektronické ho systé mu IS KP14+ ,

o vYplnění  pravidelných Žádostí  o platbu v elektronické m systé mu IS KPl4+ ,
o editace bankovní ch výpisů  dokládají cí ch ú hradu faktur do elektronické ho systé mu

IS KP14+ ,
o vyplňování  prů běž ných zpráv o realizaci projektu v systé mu IS KP+  do doby ukonč ení

ý zické  r e alizace p roj ektu.

c. Závé reč né  vyhodnocení  akce, t j. zejmé na

o pří prava závěreěné  zprávy o realizaci projektu,
o doplnění  ú dajů  v elektronické m systé mu IS KP14+ ,
o pří prava a kompletace vš ech dokladů  pož adovaných k závěreěné mu vyhodnocení

akce, dle pravidel pto ž adatele a pří jemce podpory v oPŽP 2014-2020.

ilI .
Cena plnění

Cena za dí lo v uvedené m rozsahu je stanovena dohodou ve smyslu závazných předpisů
o smluvní ch cenách:

Po schválení  podpory projektu Ří dí cí m orgánem oPŽPz

č innost Cena bez
DPH (Kč )

Projektová dokumentace pro ohláš ení  stavby vč . polož kové ho rozpoč tu

Projektová dokumentace pro ohláš ení  stavby 39 000,-

Inž enýrská č innost pro ohláš ení  stavby

Inž enýrská č innost pro ohláš ení  stavby 16 000,-

Zpracování  podkladových studií  a analýz, manaž erské  í í zení  pří pravy projektu a
zpracování  ž ádosti o poskytnutí  podpory v rámci oPŽP

Zpracování  projektu, podkladových studií , analýz amanaž erské Í í zení  pří pravy
projektu 34 000,-

Zpracování  ž ádosti o poskytnutí  podpory v rámci oPŽP 29 000,-

Cinnost
Cena bez
DPH (Kč )

organizac e zadáv ací ho ří zení

organizace zadávací ho Ť izeni na ýběr dodavatele 32 000,-

Manaž erské  řlzení  realizace projektu, vč . závěreč né ho vyhodnocení  akce

Dohled nad projektem a kompletace dokladů  poŽadovaných pro změnu
Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace

l7 000,-

Manaž erské  řizení  realizace projektu po vydání  změny Rozhodnutí  o
poskýnutí  dotace

17 000,-

Záv ěr eěné  vyhodno cení  akce 15 000,-



Cena nezahrnuje náklady spojené  s uveřejněnim zadávaciho řizení  na profilu zadavatele dle
zákona o zadávé ní  veřejných zakěnek a podmí nek SFŽP. Elektronický podpis oprávněné
osoby zadav atele zajisti obj ednatel.

V pří padě' Že bude zadávaci t izeni ukonč eno jeho zruš ení m, je cena Za kaŽdé  opětovně
vyhláš ené  zadávací Ť í zeni stanovena dohodou na č ástku 20 000,- Kč  bez DPH.

Cena celkem bez DPH
21 %  DPH

199 000'- Kč
4t ] 90,-Kč

Cena celkem vč .21'Á DPH 240 790,,- Kč

DPH bude vyú č tována ve výš i platné  dle obecně závazných právní ch předpisů  platných v době

vystavení  faktury.

V pří padě, ž e objednatel bude mí t zájem o zpracování  zpróv o udrž itelnosti projektu v systé mu

ISKP]4+ , vobdobí  udrž itelnosti projehu stanovené ho v RoPD, lze si tuto č innost u
zhotovitele objednat nad rámec smlouvy o dí lo za cenu stanovenou dohodou 2 000,- Kč
bez DPH, za kaž dou Zpracovanou zpróvu o udrž itelnosti projehu.

IV.
Termí n plnění

Plnění  harmonogramu prací  bude závislé  na spolupů sobení  objednatele.

Cinnost Zabájení  prací Ukonč ení  prací

Proiektová dokumentace pro ohláš ení  stavbv vč . polož kové ho rozpoč tu
Projektová dokumentace pro

ohláš ení  stavby
po podpisu smlouvy o dí lo

do 3 měsí ců  od podpisu
smlouvy

Inž enÝrská č innost pro ohláš ení  stavbv
InŽenýrská č innost pro ohláš ení
stavby

po předaní  projektové
dokumentace

po vydání  souhlasu
s provedení m záttrtěru

Zpracování  podkladových studií  a ana| ýz, manaž erské  í í zení  pří pravy projektu a

zpracování  ž ádosti o poskytnutí  podpory v rámci OPZP

Zpr acov ání  proj ektu, podkladových
studií , dokumentů  a manaŽerské

Ť í zeni pří pravy pro i ektu

po podpisu smlouvy o dí lo
a pokynu objednatele

dle termí nu vypsané
výzvy OPZP

Zptacování  Žádosti o poskytnutí
podpory v rámci oPŽP

dle termí nu vypsané  výzw
OPZP

po formální  kontrole
podané  ž ádosti SFZP

Organizac e zadáv ací ho ří zení

organizace zadávací ho Í í zení  na výběr
dodavatele vybavení

na základě pokynu
obiednatele

dle zákona a podmí nek

SFŽP

Manaž erské  í uení  realizace projektu, vč etně závěreč né ho vyhodnocení  akce

Dohled nad projektem a kompletace

dokladů  poŽadovaných pro

Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace

po formální  kontrole podané
ž ádosti

po vydání  změny
Rozhodnutí
o poskytnutí  dotace



Cinnost Zahájení  prací Ukonč ení  prací

Manaž ersk é  Í í zeni rcalizace proj ektu
po vydání  změny Rozhodnutí  o
poskytnutí  dotace

po vydání  změny
Rozhodnutí
o poskytnutí  dotace

po dokonč ení  fyzické
realizace projektu

Záv ěreč né  vyhodnocení  akce
po dokonč ení  fyzické
realizace proiektu dle podmí nek SFŽP

v.
Způ sob ú hrady

1) Podkladem pro platby budou faktury, které  budou mí t nálež itosti dle zákona
č ,.23512004 Sb., o dari z přidané  hodnoty, v platné m zné ní .

a) Provedené  práce budou proplaceny na základě faktur, které  budou vystaveny
po zpracováni jednotliých č ástí  dí la a jeho předání  odpovědné mu zástupci
objednatele.

b) Faktury budou vystaveny po splnění  jednotlivých č ástí  dí la v následují cí ch termí nech
a č ástkách:

Způ sob ú hrady jednotlivých
č inností  (ceny v Kč )

Cena bez
DPH

2l o/ "

DPH

Cena
vč .21

%  DPH

Termí n vystavení
faktury

Projektová dokumentace pro

ú zemni souhlas a ohláš ení  stavby
39 000,- 8 190,- 47 r90,-

po předání
projektové

dokumentace

InŽenýrská č innost pro ohláš ení
stavby

16 000,- 3 360,- 19 360,-
po vydání  souhlasu
s provedení m záměru

Zpr acov ž ní  podkladových studií ,
ana| ý z a manaž er ské  Ť izeni
pří pravy proiektu

34 000,- 7 140,- 41 140,- po podání  Žádosti

Zpracování  ž ádosti o poskytnutí
podpory v rámci oPŽP

29 000,- 6 090,- 35 090,-
po formální  kontrole
podané  Žádosti

Organizace zadávací ho Ť izení  na

výběr dodavatele vybavení
32 000,- 6 720,- 38 720,-

po ukonč ení
výběrové ho Í izení

Dohled nad projektem a

kompletace dokladů
poŽadovaných pro Rozhodnutí
o poskytnutí  dotace a ke smlouvě
o poskytnutí  podpory v oPŽP

17 000,- 3 570,- 20 570,-

po vydání
Rozhodnutí
o poskytnutí  dotace
a po podpisu
smlouvy o poskýnutí
podpory v OPZP

Manaž ersk é  Í  í zení  rc alizac e
projektu po podpisu smlouvy o
poskýnutí  podpory v oPŽP

l7 000,- 3 570,- 20 570,-
po dokonč ení  fyzické
realizace projektu

Záv ěr eč né  vyhodnocení  akce 15 000,- 3 150,- 18 150,-

po zpracování
závěreč né ho
vyhodnocení  dle
podmí nek SFŽP



c) Doba splatnosti faktur je 14 dnů  od vystavení .

2) Neuhradí -li objednatel vystavenou fakturu v dohodnuté m termí nu, je povinen uhradit
penále ve výš i 0,05 oÁ z dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení .

Naproti tomu, nesplní -li zhotovitel termí ny plnění , poskytne objednateli slevu
z fakturované  ceny' a to ve vyš i 0'05%  zakaž dý den prodlení .

3) Platby provádí  objednatel bezhotovostní m převodem ve prospěch ú č tu zhotovitele,
vedené mu u CSoB Praha 1, č .ú . 700021603/0300, který bude uveden na faktuře.

u.
Spolupů sobení  obj ednatele

1) objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veš keré  podklady potřebné  pro rea| izaci dí la.

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po podpisu smlouvy oběma
smluvní mi stranami.

VI I .
Závěreč ná ustanovení

i) Práva a povinnosti smluvní ch stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou' se ří dí

obč anským zákoní kem č .89l20I2 Sb' v platné m znění  a předpisy souvisejí cí mi.

2) Veš keré  změny a doplňky té to smlouvy budou uskuteč ňovány formou pí semných dodatků

potvrzených oběma stranami.

3) V pří padě nevydání  Registrač ní ho listu a Rozhodnutí  o poskýnutí  dotace, tedy nepřiznání

podpory, nebudou dalš í  dí lč í  č ásti dí la realizovány.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž  1 obdrŽí  objednatel a l zhotovitel.

Dne:

ISES, s.r.o.

2 {  -10- 2010

2018 Dne: 
, {  -ro- zofrot 

t

Město Hořice

Ing. Vladimí r Klatovský, CSc.
jednatel společ nosí i

Aleš  Svoboda
starosta města Hořice


